NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2023 年 11 ⽉ 9 ⽇

お客様各位
南星海運ジャパン株式会社

阪神-韓国航路 運航船社及び神⼾ターミナル変更のお知らせ④

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、阪神-韓国航路におきまして、かねてより予定しておりました神⼾のターミナル移転が下記のとおり決定いたし
ましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

移転⽇︓2023 年 11 ⽉ 10 ⽇⼊港本船より

以上

ご不明な点は弊社セールス / カスタマーサービスまでお問合せください。 👉 support@nsl-japan.co.jp

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp

本船︓PEGASUS PACER　(NAMSUNG） 本船︓PACIFIC BUSAN (HEUNG-A)

ニッケルエンドライオンス株式会社 　**KICT (PC 15/16/17) 　 株式会社上組  **PC 18

住所︓兵庫県神⼾市中央区港島９丁⽬１０ 住所︓神⼾市中央区港島８丁⽬１４

NACCS CODE︓3FDU1  NACCS CODE︓3FDW2

電話番号︓078-304-1216 電話番号︓078-306-3901

ACL通知先1  商船港運（KICT)  / CODE︓3BSHK ACL通知先1︓上組  PC 18　/ CODE︓3GKAM

ACL通知先2︓ニッケル　 / CODE︓3JNLL(変更なし) ACL通知先2︓ニッケル　/ CODE︓3JNLL(変更なし)

空VAN PICK UP先

ニッケルエンドライオンス株式会社 　**KICT(PC 15/16/17)

住所︓兵庫県神⼾市中央区港島９丁⽬１０

- PICK UP ORDER 送付先 -

TEL︓(078)341-7789　FAX : (078)341-7319